
Örebro Läns Seglarförbund 875000-9089

Balansräkning 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2022

Tillgångar: Konto
Plusgiro 1930 98432,65 98432,85 105873,55 117402,05
Summa tillgångar 98432,65 98432,85 105873,55 117402,05

Skulder och eget kapital: Budget 2023
Balanserat resultat -83720,60 -97132,65 -105873,55 -114982,55 -117402,05
Årets resultat -13412,05 -8740,70 -9109,00 -2419,5
S:a eget kapital -97132,65 -105873,35 -114982,55 -117402,05 -117402,05
Kortfristiga skuklder -1300
S:a eget kapital, inkl skulder -98432,65 -105873,35 -117402,05

Resultaträkning

Intäkter:
Öresutjämning 3740 -4,50
SSF Medlemsavgifter 3989 22260,00 4976,00 4928,00 5880 5800,00
ÖLIF Verksamhetsbidrag 3990 10559,00 9000,00 6750,00 9000 9000,00

Summa intäkter 32814,50 13976,00 11678,00 14880 14800,00

Kostnader:
Material 4010 -5975,00 -2000
Resor 5800 -5832,15 0
Repr 6071 -1180,10 0
Priser / Gravyr 6495 -115,20 -419,00 -873 -500
Bidrag 6993 -3000,00 -2000,00 -9000 -6000
Utbildning 7610 -3300,00 -1000,00 -1500 -2000
"Samlingspost" 0
Fortbildning 7620 0
Seminarier 7630 -1000
Verksamhetsbidrag 0
Seglarträff -15000
Administration 0
Möten 6370 -2283,70 -200,00 -137,5 0
Direkta kostnader -1,60 0
Plusgiro / Bankkostnader 6570 -950,00 -950,00 -950 -950,00

Summa kostnader -19402,45 -5235,30 -2569,00 -12460,5 -27450,00

Årets vinst/förlust 13412,05 8740,70 9109,00 2419,5 -12650,00



Örebro Läns Seglarförbund

Bokföring 2022-01-01 till 2022-12-31

Bokföringsdag Belopp Avsändare Mottagare Namn Rubrik Meddelande Saldo Typ
2022-01-01 114982,55 ingå
2022-01-03 2250 RF-SISU PG 462791-5 Nordea RF-SISU Örebro Län 2022-Q1 SDF Bidrag 117232,55 Inbet.
2022-01-05 -950 462791-5 99 604 204 627 915 Postgiro Årsavgift 116282,55 Uttag
2022-02-21 -409 462791-5 6578-370678958 HDB Ulf.A.Frejd Pris Hjälmar cupen 2021 115873,55 Uttag
2022-04-01 2250 RF-Sisu PG 462791-5 Nordea RF-SISU Örebro Län 2022-Q2 SDF-bidrag 118123,55 Inbet.
2022-04-08 -62 462791-5 90232883558 Kajsa Olhsson Fika 7 april 118061,55 Uttag
2021-06-01 -75,5 462791-5 6578-370678958 HDB Ulf.A.Frejd Fika 24 maj 117986,05 Uttag
2022-06-09 -3000 462791-5 90243298341 LänsF Ebba Fredriksson Stipendium Ebba 114986,05 Uttag
2022-06-13 -3000 462791-5 90222495903 LänsF Ellen Fredriksson Stipendium Ellen 111986,05 Uttag
2022-07-01 2250 RF-Sisu PG 462791-5 Nordea RF-SISU Örebro Län 2022-Q3 SDF-bidrag 114236,05 Inbet.
2022-08-17 5880 805708-5 PG 462791-5 Svenska Segeöförb. Örebro Distriktsavgifter 2022 120116,05 Inbet.
2022-10-03 2250 RF-Sisu PG 462791-5 Nordea RF-SISU Örebro Län 2022-Q4 SDF-bidrag 122366,05 Inbet.
2022-10-03 -464 462791-5 6578-370678958 HDB Ulf.A.Frejd Pris Hjälmar cupen 2022 121902,05 Uttag
2022-11-04 -3000 462791-5 90237187703 LänsF Jenny Gustavsson Stipendium Jenny 118902,05 Uttag
2021-12-21 -1500 462791-5 6578-370678958 HDB Ulf.A.Frejd Seglarträffen 2022 117402,05 Uttag
2021-12-31 117402,05 utgå
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